
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ города РЯЗАНИ»

П Р И К А З

№ 59

« 27 » ноября 2024 г. г. Рязань

Об утверждении списка победителей 
городского конкурса молодежных инициатив

На основании сводного протокола Экспертного совета по проведению Городского 

конкурса молодежных инициатив

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить список победителей Городского конкурса молодежных инициатив в 

2024 году (Приложение)
2. Заместителю директора по развитию молодежных проектов Алебастровой Е.Ю. 

организовать работу по заключению соглашений с победителями Городского 

конкурса молодежных инициатив в 2024 году.

3. Главному бухгалтеру Макаровой И А. организовать работу по доведению средств 

победителям Городского конкурса молодежных инициатив в 2024 году на счета, 

открытые в кредитных организациях, зарегистрированных в установленном 

порядке на территории Российской Федерации, в соответствии с заключенными 

соглашениями.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
приказом МАУК «Дворец молодежи 

города Рязани» 
от 27.11.2024 г. №59

Список победителей Городского конкурса молодежных инициатив в 2024 году

№ Ф.И.О. участник(а)ов Название работы Сумма
вознаграждения

1 Курбатова Елена Витальевна Инклюзивный танцевальный спектакль 
«Маленький принц» 20 ООО

2 Лобода Мария Александровна Городской творческий конкурс 
«Горящие сердца» 20 000

3 Черкасова Юлия Олеговна Образовательный проект «Готовы 
помогать» 20 000

4 Овечкина Анна Александровна Ролевая игра «Закон един» 20 000

5 Тараскина Олеся Владимировна Г ородской конкурс «Доброволец 
Рязани» 20 000

6 Чернов Андрей Владимирович «Esenin Сир» 20 000

7 Тумаева Софья Захаровна Квест «Ночь в Политехе» 20 000

8 Сагумян Ани Гамлетовна Детский исследовательский центр 
«АГРОКОМПЛЕКС 39» 20 000

9 Харламова Алина Игоревна Школа правовой грамотности 20 000

10 Орлов Максим Юрьевич Инженерная мастерская «АгроРобот» 20 000


